Договор

уступки права требования (цессии) № _____________
город Москва                                                                                             «______» ______ 2021 года

Общество с ограниченной ответственностью «Группа Приоритет» (далее по тексту – ООО «Группа Приоритет») (ОГРН 1047600405412, ИНН 7604065821, адрес: 115093, г. Москва, ул. Дубининская, д.90, оф. 402), в лице конкурсного управляющего Губкиной Ксении Максимовны, действующей на основании решения Арбитражного суда города Москвы от 02.08.2018 по делу №А40-2582/17-179-6 Б, именуемое в дальнейшем «Цессионарий», с одной стороны,с одной стороны,

и__________________________________________________________________________________, в лице __________________________________________________, действующего на основании ________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Цедент», с другой стороны,
вместе именуемые «Стороны», на основании Протокола № ____ по лоту №____ от ________ заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать принадлежащие ему права требования, указанные в п. 1.2 настоящего Договора, в собственность Покупателю на условиях, предусмотренных настоящим Договором, а Покупатель обязуется принять имущество и оплатить его в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

1.2. Предметом настоящего Договора является следующее имущество (далее по тексту - «Объект продажи»): __________________________________________

1.3. Покупателю, признанному Победителем торгов по продаже имущества ООО «Группа Приоритет» по лоту №1 в соответствии с Протоколом № _______ результатов открытых торгов в форме публичного предложения по продаже имущества ООО «ГРУППА «ПРИОРИТЕТ» ________________. Организатор торгов - ООО «Агора», юридический адрес: 121069, г. Москва, ул. Большая Молчановка, д. 12, стр. 1, пом.I, комн.15, ИНН 7733795079. Торги проведены в электронной форме на электронной площадке по адресу сети Интернет: http://www.nistp.ru/ (Оператор электронной площадки - Акционерное общество «Новые информационные сервисы» (ИНН/КПП 7725752265/770401001, ОГРН 1127746228972), адрес: 119019, г. Москва, наб. Пречистенская, д. 45/1, стр. 1, пом. I, эт. 3, комн. 21, адрес электронной почты: info@nistp.ru).

1.4. Подведение итогов торгов по продаже лота №1 проведено ____________, в соответствии с объявлением, опубликованном в газете «Коммерсантъ» №________________ (сообщение № _________________), в Едином федеральном реестре сведений о банкротстве №_________ от __________, в соответствии со ст. ст. 110, 138,139 Федерального закона РФ «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002 года № 127-ФЗ, Порядка проведения торгов в электронной форме по продаже имущества или предприятия должников в ходе процедур, применяемых в деле о банкротстве (Приложение № 1 к Приказу Минэкономразвития РФ от 23.07.2015 N 495).

2. Стоимость имущества и порядок расчетов

2.1. В соответствии с протоколом №________ по лоту №____ от _____ за уступленное право требования Цессионарий уплачивает Цеденту денежную сумму в размере ________________ без учета НДС.

2.2. Цессионарий обязуется оплатить  Цеденту указанную в пункте 2.1. Договора сумму за вычетом суммы задатка за участие в торгах в размере __________________, уплаченной по ________________, что составляет ________________________________, в течение 30 (тридцати) рабочих дней с момента заключения настоящего договора.

2.3. Цессионарий обязуется оплатить  Цеденту указанную в пункте 2.1. Договора сумму  в срок до ______________ г. в безналичном порядке путем перечисления денежных средств на расчетный счет Цессионария по следующим реквизитам:

Получатель: ООО «Группа Приоритет»

Место нахождения: 115093, г. Москва, ул. Дубининская, д.90, оф.402

Почтовый адрес: 127051, Москва, а/я 134

ИНН/КПП 7604065821/772501001

ОГРН 1047600405412

Расчётный счёт 40702.810.0.17000007412

БИК 042406608

Банк ИВАНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8639 ПАО СБЕРБАНК

Корр. счёт 30101.810.0.00000000608

Назначение платежа: «оплата по итогам торгов по договору уступки права требования (цессии) № _______ от _____________».

3. Прав и обязанности сторон
3.1. Права, уступаемые по настоящему Договору, переходят к Цессионарию с момента полной оплаты Цессионарием цены уступаемого права установленной п. 2.1. Договора.

3.2. Не позднее 5 (пяти) рабочих дней, с момента полной оплаты по настоящему Договору, Цедент передает Цессионарию по акту приема – передачи все имеющиеся у него документы, связанные с уступкой права требования по настоящему договору.
3.3. Цедент обязуется не позднее 5 (пяти) рабочих дней, с момента полной оплаты по настоящему Договору, уведомить Должника заказным письмом с уведомлением об уступке Цессионарию своих прав и обязанностей по Договору.
4. Ответственность сторон

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ и настоящим договором.

4.2. Неоплата или нарушение сроков оплаты права требования даёт Цессионарию право отказаться от исполнения договора.

5. Прочие условия

5.1. Во всем остальном, что касается настоящего договора, но не оговорено в нем, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.2.Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон:

	Цессионарий:
	Цедент:

	ООО «Группа Приоритет»

Место нахождения: 115093, г. Москва, ул. Дубининская, д.90, оф.402

Почтовый адрес: 127051, Москва, а/я 134
ИНН/КПП 7604065821/772501001

ОГРН 1047600405412

Расчётный счёт 40702.810.0.17000007412

БИК 042406608

Банк ИВАНОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8639 ПАО СБЕРБАНК

Корр. счёт 30101.810.0.00000000608
Конкурсный управляющий
ООО «Группа Приоритет»
______________________________ Губкина К.М.

МП